exules paradisi factos , nullis nostris me-

ntis , sed infinita sua clementia precioso

suo Sanguine redemit, ne si, quod absit,

privatas inimicitias et commoda vestra eius

li onori praeferentes , tam iramensis eius

1 leneficiisingratos vos exhibueritis; sacram-

que eius religionem a perfidissimis hosli-

bus conculcari , et innumerabiles ipsius

Christi Sanguine redemptorum animas

vel in miserrimam servitufem adduci, voi

in exitiale infidelitatis barathrum praeci-

pitari permiserilis, horrendum et duris-

simum Ipsius, qui terribilis est et aufert

spiritum principum, iudicium et in prae-

senti et in futuro conlra vos provocelis.

§ 7. Ceterum, quia forte, peccatis no-

Re?orvai sibi stris exigentibus, inimicus Immani generis,
ile Isionem (In- ........ . .

nurum , .urne ubi ìndictae mduciae per vos , nostris, imo

d'
1

in'uH^T divinis bis mandatisobedientes, acceplatae

xoiin cf.niin- fLlerint, quas a principio impedire non

potuit, temporis successu perturbare non

desinct, licet enim de prudentia, magna-

nimitate et constantia vestris in Domino

fiduciam habeamus, ut nullo modo vos

eiusmalignilatilocum daluros arbitremur;

lumen, proplerea induciae ipsae ne dis-

solvantur, dubiorum, si qua super induciis

liuiusmodi aut earùm dependentibus, e-

rnergentibus et annexis vel connexis quo-

quomodo orianlur, decisionem et decla-

ralionem nobis, tamquam summi pacis

1 Ed.Luxcniburg.additopportunejjfaca!o(n. t.).
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vices in terris gerentibus , unaAuctoris

cum praefatis fratribus nostris reserva-

mus, ipsis induciis nihilominus , iuxta

praesenlium lilerarum tenorem , in suo

robore permansuris.

Nulli ergo omnino eie.

Datuni Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo vigesimotertio
,
pridie ka-

lendas maii
,
pontifìcatus nostri anno i.

Dal. die 30 aprilis anno 1523, pontif. anno i.

Conclusiones.

IV.

Administralio militiarum Sancii Iacobi

de Spatha, de Calcitrava et de Alcan-

tara , in regnis Hispaniarum institu-

tarum , Ordinimi Sancii Auguslini et

Cisterciensis, coronae regiae perpetuo

conceditur - cum omnibus iuribus quae

earurn magni magistri habere consue-

veruni (1).

Hadrianus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Dura intra nostrae mentis arcana de- mìiui™ s. u.
i -. i .• ci .* t i • cobi de Spalba,
bita moderatione pensamus Sancii Iacobi de caian-av» ei

de Spatha ac de Calatrava et de Alcantara, ^
ca"u™ 6l

1 ' Caroli V impo-